1

2025 年１月 31 日

各  位

会 社 名 株式会社トーホー
 (コード番号 8142 東証プライム)

代 表 者 代表取締役社長 古賀 裕之
問合せ先 取締役常務執行役員

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部担当
佐藤 敏明

 (TEL 078-845-2523)

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

なお、本役員の異動につきましては、2025 年４月 23 日開催予定の第 72 回定時株主総会を経て正式に

決定いたします。

記

１．役員の異動（2025 年４月 23 日付）

（１）新任取締役候補者   ※略歴は別紙ご参照

（２）新任社外取締役候補者   ※略歴は別紙ご参照

（３）退任予定取締役

（４）退任予定社外取締役

以上

新役職 現役職 氏 名

取締役 執行役員

法務・コンプライアンス部担当 兼

コーポレート・コミュニケーション部

担当 兼 人事部長

執行役員

コンプライアンス室担当

兼 人事部長
田上
た が み

 玲子
れ い こ

取締役 執行役員

財務部担当 兼 海外事業担当 兼 IT

戦略部担当 兼 グループ戦略部長

執行役員

海外事業担当 兼 IT 戦略部担当

兼 グループ戦略部長

原田
は ら だ

 大介
だいすけ

新役職 現役職 氏 名

社外取締役 ― 山村
やまむら

 和正
かずまさ

現役職 氏 名

取締役 常務執行役員 佐藤
さ と う

 敏明
としあき

取締役  執行役員 淡
あわ

田
だ

 利
とし

広
ひろ

現役職 氏 名

社外取締役 中井
な か い

 康之
やすゆき

2

別  紙

新任 取締役候補者  田上 玲子（たがみ れいこ） 略歴

略歴

生 年 月 日  1969 年 11 月 30 日

1 9 9 2 年 4 月 三洋電機㈱ 入社

2 0 1 3 年 4 月 ㈱トーホー 入社

2 0 1 9 年 3 月 ㈱トーホー 人事部長

2 0 2 2 年 2 月 同 執行役員 人事部長

2 0 2 4 年 2 月 同 執行役員 コンプライアンス室担当 兼 人事部長（現任）

新任 取締役候補者  原田 大介（はらだ だいすけ） 略歴

略歴

生 年 月 日  1977 年 12 月 18 日

2 0 0 1 年 3 月 ㈱トーホー 入社

2 0 2 0 年 3 月 同 海外子会社担当 兼 グループ戦略部長

2 0 2 2 年 2 月 同 執行役員 海外子会社担当 兼 グループ戦略部長

2 0 2 4 年 2 月 同 執行役員 海外事業担当 兼 IT 戦略部担当

兼 グループ戦略部長（現任）

新任 社外取締役候補者  山村 和正（やまむら かずまさ） 略歴

略歴

生 年 月 日  1961 年 1 月 6 日

1 9 8 3 年 4 月 ㈱三井銀行（現㈱三井住友銀行）入行

2 0 0 6 年 4 月 同 深江橋法人営業部 部長

2 0 0 8 年 4 月 同 承継ビジネス事業部（大阪）上席推進役

2 0 0 9 年 4 月 同 プライベート・アドバイザリー部（大阪）上席推進役

2 0 1 0 年 4 月 ㈱室町クリエイト（現㈱室町不動産クリエイト）出向

執行役員 関西支店長

2 0 1 2 年 1 月 ㈱三井住友銀行 退職

2 0 1 2 年 6 月 ㈱室町クリエイト 取締役執行役員

2 0 1 8 年 5 月 室町建物㈱ 取締役常務執行役員

2 0 1 9 年 5 月 同 取締役専務執行役員

2 0 2 3 年 6 月  同 上席推進役（現職）

以 上